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1 Przegląd

Gł ośniki  serii  CDL  wykorzystują  pionowy  ukł ad  2-calowych  przetworników  wysokotonowych  o  stał ej  

krzywiź nie  15˚,  umieszczonych  centralnie  przed  pojedynczym,  większym  przetwornikiem  
niskotonowym.  Dzięki  temu  mogą  emitować   dź więk  w  skupionym  kierunku  z  pokryciem  pionowym  

do  90˚  przy  uż yciu  6  gł ośników  CDL  w  ukł adzie.
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Dziękujemy  za  zakup  gł ośnika  serii  CDL.  Gł ośniki  peł nozakresowe  CDL  wykorzystują  

zgł oszoną  do  opatentowania  konstrukcję  Constant  Directivity,  która  zapewnia  spójny  

poziom  SPL  i  pokrycie  pasma  przenoszenia.

Rezultatem  jest  prawdziwa  hybryda  technologii  ź ródł a  punktowego  i  technologii  liniowej,  
która  ł ączy  zalety  każ dego  z  nich  w  celu  uzyskania  najlepszych  moż liwych  wraż eń  sł uchowych.

Przegląd
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Wstęp1  1.1

Wstęp1.1

oraz  do  skontaktowania  się  z  nami  za  pośrednictwem  portalu  wsparcia  MyPreSonus  w  
przypadku  jakichkolwiek  pytań  lub  komentarzy  dotyczących  tego  produktu.  PreSonus  
Audio  Electronics  angaż uje  się  w  ciągł e  doskonalenie  produktów  i  bardzo  cenimy  Twoją  
opinię.  Jesteśmy  wdzięczni  za  wsparcie,  jakie  nam  okazaliście  poprzez  zakup  tego  produktu.

Zachęcamy  do  zarejestrowania  gł ośników  CDL  na  stronie  My.PreSonus.com
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Co  jest  w  pudeł ku1  1.2

1.2  Zawartość   pudeł ka

Akcesoria  do  olinowania  (sprzedawane  oddzielnie)1.3

•

Oprócz  tej  instrukcji,  zestaw  gł ośników  CDL  zawiera  następujące  elementy:

•   Przedł uż enie  osprzętu  CDL

•   Przewodnik  dotyczący  zdrowia  i  bezpieczeństwa  firmy  PreSonus

(1)  3-ż ył owy  przewód  14AWG  z  blokadą  prądu  przemiennego

•
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•   Siatka  montaż owa  CDL12P  lub  CDL10P

(1)  Gł ośnik  CDL  12P  lub  CDL  10P

•   Zawiesie  do  mocowania  CDL12P  lub  CDL10P



2  Poł ączenie

Tryb  podrzędny.  Reguluje  częstotliwość   podział u  i  opóź nienie  uż ywanego  subwoofera  PreSonus  

(CDL  Sub18,  CDL18s,  ULT18  lub  AIR18s).

•   -3  dB.  Gdy  ta  dioda  LED  się  świeci,  sygnał   wejściowy  przekroczył   -3  dB.

•   LIM.  Gdy  świeci  się  ta  kontrolka,  ogranicznik  zabezpieczający  został   wł ączony.

Wejście  liniowe.  Jest  to  zbalansowane  poł ączenie  XLR  dla  wejścia  liniowego.  Uż yj  wejścia  liniowego,  aby  

podł ączyć   gł ośnik  do  miksera  cyfrowego  StudioLive  lub  innej  konsoli  miksującej,  bezpośrednio  lub  poprzez  

zł ącze  wyjścia  liniowego  w  innym  gł ośniku  CDL.

W  przypadku  korzystania  z  gł ośnika  CDL  bez  subwooferów  wybierz  opcję  „Off”.
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Bezpośrednie  wyjście.  To  jest  wyjście  Direct  Out  dla  wejścia  liniowego.  Uż yj  tego,  aby  poł ączyć   się  z  innymi  

gł ośnikami  CDL.

Wskazówka  dla  zaawansowanych  uż ytkowników:  Subwoofer  moż e  znacząco  zmienić   charakterystykę  

częstotliwościową  systemu  peł nozakresowego.  System  3-droż ny  z  subwooferem  będzie  o  6  do  18  dB  cieplejszy  

poniż ej  80  do  100  Hz.  Przed  regulacją  korektora  systemowego  ustaw  odpowiedni  poziom  dla  subwoofera.

•   SPINACZ.  Dioda  LED  klipu  zapala  się,  gdy  sygnał   wejściowy  jest  aktywny

Mistrz  tom.  Pokrętł o  to  określa  gł ówny  poziom  wyjściowy  (gł ośność )  wzmacniacza  mocy  subwoofera  

CDL.  Nie  ma  to  wpł ywu  na  poziom  sygnał u  z  wyjścia  bezpośredniego.  Naciśnij  tę  kontrolkę,  aby  

uzyskać   dostęp  do  wszystkich  funkcji  DSP  w  gł ośniku  CDL.

przekroczył   0,5  dBFS,  a  przetwornik  ADC  ulega  przesterowaniu  lub  gdy  wzmacniacz  

przekracza  maksymalny  górny  limit  (w  zależ ności  od  obciąż enia).

Wskazówka  dla  zaawansowanych  uż ytkowników:  Nigdy  nie  ustawiaj  poziomów  wejściowych  

wyż szych  niż   mogą  obsł uż yć   wejścia  kanał ów.  Jeśli  przesterujesz  przetworniki  A/D,  

spowoduje  to  cyfrowe  zniekształ cenie  (cyfrowe  obcięcie),  co  brzmi  okropnie.

Gł ośnik  CDL  uł atwia  dostosowanie  wydajności  gł ośnika  do  konkretnego  zastosowania.  Aby  uzyskać   

dostęp  do  elementów  sterujących,  wystarczy  nacisnąć   enkoder  poziomu  gł ównego  i  obrócić   go,  

aby  przewijać   opcje  menu.  Naciśnij  ponownie  enkoder,  aby  wybrać   parametr  i  go  dostosować .  

Naciśnij  ponownie,  aby  kontynuować   przewijanie.

Gł ówne  monitorowanie  wydajności.  Te  4  diody  LED  wyświetlają  stan  

wydajności  wewnętrznego  wzmacniacza:

Tryb.  Spowoduje  to  wybranie  ustawienia  wstępnego  zoptymalizowanego  pod  kątem  konfiguracji.  Wybierz  

wstępnie  ustawioną  konfigurację  dla  liczby  gł ośników  CDL  ustawionych  razem  (1  do  6  pudeł ek).

•   SYG.  Ta  dioda  LED  świeci  się,  gdy  sygnał   wejściowy  przekracza  -50  dB.

HPF.  Wł ącza/wył ącza  wbudowany  filtr  górnoprzepustowy  90  Hz.

Poł ączenie
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Poł ączenia  i  elementy  sterujące  na  panelu  tylnym

2  

2.1

2.3  Funkcje  dostrajania  na  pokł adzie

Poł ączenia  i  elementy  sterujące  na  panelu  tylnym

2.2  Monitorowanie  wydajności  na  pokł adzie

2.1

(naciskać )
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Moc2  2.4

Wyjście.  Wybierz,  aby  powrócić   do  ekranu  Poziom.  Przed  wyjściem  będziesz  mieć   moż liwość   

zapisania  wszelkich  zmian  dokonanych  w  ustawieniach  DSP.

MOC

Zł ącza  kabli  przelotowych  są  oznaczone  kolorami  w  następujący  sposób:

Podł ączenie  linii  AC.  Gł ośniki  CDL  mają  zakres  napięcia  100–120  VAC  lub  220–240  VAC,  50–60  Hz.  Do  każ dego  

gł ośnika  doł ączony  jest  3-ż ył owy  przewód  zasilający  prądu  przemiennego  z  blokadą,  odpowiedni  dla  kraju  

sprzedaż y.

zasilanie  z  kabli  przelotowych.  Jeśli  zasilanie  sieciowe

Powtórz  kroki  1-4  dla  pozostał ych  gł ośników,  które  chcesz  zasilić .

Reset  systemu.  Resetuje  ustawienia  systemu  do  domyślnych  ustawień  fabrycznych.

ź ródł o.

Jasność .  Reguluje  jasność   wyświetlacza.

OSTRZEŻ ENIE  Podł ącz  przewód  zasilający  do  gniazda  AC  In  w  urządzeniu

Maksymalny  pobór  prądu  dla  każ dego  gł ośnika  CDL  wynosi  5,45  A.

podł ączenie  do  drugiego  wzmacniacza  mocy  CDL.

OSTRZEŻ ENIE  Nie  usuwaj  środkowego  bolca  uziemiającego  lub

Przycisk  zasilania.  To  jest  wł ącznik/wył ącznik.

2.  Po  cał kowitym  osadzeniu  kabla  przekręć   zł ącze  w  kierunku  zgodnym  z  ruchem  

wskazówek  zegara,  aby  zablokować   je  na  miejscu.

•   Niebieski.  Wejście  prądu  przemiennego.
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Informacja  o  systemie.  Otwiera  ekran  Informacje  o  systemie.

Moc  przez.  Gł ośniki  CDL  zapewniają  moc  przelotową.  Za  pomocą  blokowanych  3-ż ył owych  kabli  

Loop-thru  moż na  zasilić   maksymalnie  sześć   gł ośników  CDL.

jest  podł ączony  do  jednego  gł ośnika  CDL,  zasilanie  elektryczne  będzie  

obecne  na  wszystkich  podł ączonych  kablach  przelotowych.

OSTRZEŻ ENIE  Wył ącznik  zasilania  nie  odcina  zasilania  sieciowego

4.  Po  cał kowitym  osadzeniu  kabla  przekręć   zł ącze  w  kierunku  zgodnym  z  ruchem  

wskazówek  zegara,  aby  zablokować   je  na  miejscu.

wzmacniacza  przed  podł ączeniem  zł ącza  IEC  do  ź ródł a  zasilania  prądem  przemiennym

Kontrast.  Reguluje  kontrast  wyświetlacza.

•   Biał y.  Wyjście  AC.

1.  Rozpocznij  od  wł oż enia  biał ego  zł ącza  kabla  przelotowego  do  biał ego  zł ącza  AC  Out  

we  wzmacniaczu  mocy.

uż yj  adaptera  do  podnoszenia  naziemnego,  ponieważ   moż e  to  spowodować   poraż enie  prądem.

Wskazówka  dla  uż ytkownika  zasilania:  Jeśli  podł ączasz  wiele  gł ośników  do  tego  

samego  obwodu  elektrycznego,  upewnij  się,  ż e  dostępny  jest  odpowiedni  prąd  sieciowy.

3.  Wł óż   niebieskie  zł ącze  do  niebieskiego  wejścia  AC  In

2.4.1  Podł ączanie  zasilania  przelotowego

2.4  Moc



3 Zastosowanie  i  wdroż enie

Pierwsze  kroki

Chł odzenie3.2

3.1
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Pierwsze  kroki3  3.1

3.  Gł ośniki  CDL

Gł ośniki  CDL  moż na  skonfigurować   jako  indywidualny  gł ośnik  punktowy  lub  w  ukł adzie  pionowym  z  

innymi  gł ośnikami  CDL  tego  samego  modelu.  Zintegrowane  osprzęt  umoż liwia  ł atwe  i  bezpieczne  

wdraż anie  typu  „box-to-box”.  Do  zawieszania  dwóch  lub  więcej  zestawów  gł ośników  PreSonus  wymaga  

siatki  osprzętu  CDL  zaprojektowanej  dla  danego  modelu  gł ośnika.  Ta  sprzedawana  oddzielnie  siatka  

montaż owa  umoż liwia  zawieszenie  do  (6)  gł ośników  CDL.  Wszystkie  obsł ugiwane  konfiguracje  moż na  

znaleź ć   w  tabeli  w  rozdziale  3.6.

OSTRZEŻ ENIE:  Aby  zapewnić   bezpieczne  zatrzaskiwanie,  sprawdź ,  czy  gł ośniki  są

odpowiednio  wyrównane  w  celu  uł oż enia  pionowego  typu  box-to-box.  Jeśli  gł ośniki  nie  

zostaną  prawidł owo  ustawione,  moż e  dojść   do  uszkodzeń  fizycznych  i  obraż eń  ciał a.  Górna  część   

każ dego  gł ośnika  powinna  być   równoległ a  do  dolnej  części  urządzenia  znajdującego  się  nad  nim.  W  celu  

zawieszenia  najwyż sza  jednostka  musi  być   bezpiecznie  przymocowana  do  siatki  podwieszającej  CDL12P  lub  CDL10P.

Moż na  uż ywać   maksymalnie  dwóch  gł ośników  CDL  na  statywie  lub  na  sł upie  pomocniczym  

nad  subwooferem  CDL.  Pojedynczy  gł ośnik  CDL  moż na  takż e  zamontować   na  subwooferze  

ULT18  lub  AIR18  (ograniczenia  i  wytyczne  znajdują  się  w  rozdziale  3.7).

Kiedy  nadejdzie  czas  wył ączenia,  system  należ y  wył ączyć   w  odwrotnej  kolejności.

Gł ośniki  CDL  są  wyposaż one  w  dwupozycyjny  uchwyt  do  montaż u  na  sł upie,  zapewniający  

bardziej  elastyczne  pokrycie  przy  montaż u  na  sł upie  (0˚  lub  7,5˚  w  dół ).

OSTRZEŻ ENIE:  CD  L12P  waż y  63  funty.  (28,6kg).  CDL  10P

WAŻ NE:  We  wszystkich  przypadkach,  gdy  ł ączysz  gł ośniki  ze  sobą,  przymocuj  najniż szy  

moduł   do  gł ośnika  bezpośrednio  nad  nim,  przesuwając  się  w  górę  siatki  do  najwyż szego  

urządzenia,  kończąc  na  specyficznej  dla  modelu  siatce  osprzętu.

waż y  25  kg.  Aby  uniknąć   poważ nych  obraż eń,  należ y  stosować   odpowiednie  techniki  podnoszenia

•   Podczas  wykonywania  poł ączeń  zawsze  upewnij  się,  ż e  gł ośniki  są  wył ączone.  •   Nie  pozwól,  aby  Twoje  

dane  wejściowe  uległ y  przesterowaniu.  Obserwuj  diodę  LED  Clip  z  tył u  gł ośnika.  Gdy  ta  dioda  

LED  się  świeci,  oznacza  to,  ż e  przetwornikom  analogowo-cyfrowym  grozi  

przesterowanie.  Przesterowanie  przetworników  powoduje  zniekształ cenia  cyfrowe,  co  

brzmi  okropnie.

Zanim  zaczniesz,  oto  kilka  ogólnych  zasad:

Twój  system  PA  i  podł ączony  do  niego  sprzęt  powinny  być   wł ączane  w  następującej  kolejności:

obraż enia.  Patrz  rozdział   2.6  dotyczący  maksymalnego  podwieszonego  obciąż enia.

Gł ośniki  CDL  są  zasilane  wewnętrznie.  W  związku  z  tym  wykorzystują  wzmacniacz  mocy,  który  wytwarza  
ciepł o.  Należ y  pozostawić   co  najmniej  152,4  mm  wolnej  przestrzeni  z  tył u  obudowy  w  celu  chł odzenia.  

Nie  ograniczaj  przepł ywu  powietrza  do  tył u  obudowy  gł ośnika.

UWAGA:  Aby  uniknąć   przegrzania,  nie  należ y  instalować   obudów,  w  których  panele  wzmacniacza  są  wystawione  

na  bezpośrednie  dział anie  promieni  sł onecznych.  Moż e  to  spowodować   nagrzanie  moduł u  wzmacniacza  

i  zmniejszenie  jego  wydajności.  Zainstaluj  osł ony  przeciwsł oneczne,  aby  uniknąć   bezpośredniego  naraż enia.  

Maksymalna  temperatura  otoczenia  zapewniająca  peł ną  wydajność   nie  powinna  przekraczać   104˚  F  (40˚  C).

PRZESTROGA:  Nie  instaluj  obudów  w  miejscach,  w  których  będą  one  naraż one  na  
dział anie  deszczu  lub  innej  wilgoci.  Gł ośniki  CDL  nie  są  odporne  na  warunki  

atmosferyczne.  W  instalacjach  zewnętrznych  należ y  zapewnić   ochronę  przed  ż ywioł ami.

OSTRZEŻ ENIE:  Podczas  montaż u  lub  demontaż u  zestawu

1.  Ź ródł a  dź więku  (klawiatury,  DI-boxy  itp.)  podł ączone  do  miksera
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gł ośników  należ y  upewnić   się,  ż e  podczas  cał ego  procesu  wszystkie  

elementy  są  odpowiednio  podparte,  aby  uniknąć   uszkodzeń  lub  obraż eń.

2.  Mikser



3.3  Waż ne  instrukcje  dotyczące  bezpieczeństwa

•   Utrzymuj  porządek  w  miejscu  pracy.  Podczas  instalacji  nie  pozostawiaj  narzędzi,  elementów  osprzętu  

itp.  na  gł ośnikach.  Luź ne  przedmioty  mogą  spaść   i  spowodować   obraż enia.

•   Przeczytaj  te  instrukcje.

Nigdy  nie  przekraczaj  wartości  znamionowych  sprzętu  lub  wyposaż enia.

•   Firma  PreSonus  zdecydowanie  zaleca  kontrolę  systemu  przynajmniej  raz  w  roku  i  rejestrację.  

W  przypadku  wykrycia  jakichkolwiek  oznak  osł abienia  lub  uszkodzenia  należ y  

natychmiast  podjąć   dział ania  zaradcze.

•   Zachowaj  tę  instrukcję.

•   Nigdy  nie  pozostawiaj  systemu  bez  nadzoru  podczas  procesu  instalacji.  Upewnij  się,  ż e  obszar  roboczy  

jest  odizolowany  od  dostępu  publicznego.  Podczas  instalacji  nikt  nie  powinien  przechodzić   pod  

gł ośnikami.  •   Nie  zawieszaj  ż adnych  innych  komponentów  ani  gł ośników  PreSonus  CDL

gł ośniki  inne  niż   obsł ugiwane  konfiguracje  opisane  w  tej  instrukcji.

•   Należ y  przestrzegać   wszystkich  ostrzeż eń.

•   Przed  instalacją  lub  zawieszeniem  jakiegokolwiek  gł ośnika  CDL  należ y  sprawdzić   wszystko

•   Wszyscy  czł onkowie  ekipy  instalacyjnej  muszą  zostać   przeszkoleni  w  zakresie  osprzętu  i  montaż u  gł ośników.  •   Upewnij  

się,  ż e  wszystkie  odpowiednie  przepisy  dotyczące  zdrowia  i  bezpieczeństwa  są  znane,  są  przestrzegane  

przez  ekipę  instalującą  i  są  zgodne  z  obowiązującymi  przepisami  lokalnymi.  W  uzyskaniu  tych  informacji  

mogą  pomóc  urzędy  samorządów  lokalnych.  •   Instalacje  podwieszane  muszą  być   wykonane  

lub  nadzorowane  przez  certyfikowanego  montera.  •   System  powinien  być   zaprojektowany  tak,  aby  stanowił   

zawieszenie  statyczne.

•   Postępuj  zgodnie  ze  wszystkimi  instrukcjami.

sprzętu,  obudowy  i  powiązanego  wyposaż enia  pod  kątem  uszkodzeń.  Brakujące,  skorodowane  lub  

zdeformowane  komponenty  lub  komponenty  bez  prawidł owego  obciąż enia  mogą  znacznie  

zmniejszyć   wytrzymał ość   instalacji  lub  umiejscowienia  i  należ y  je  natychmiast  naprawić   lub  

wymienić .

Nie  powinno  być   ż adnych  obciąż eń  dynamicznych  ani  udarowych.

Jeśli  wymaga  tego  projekt,  upewnij  się,  ż e  cał y  personel  instalacyjny  został   przeszkolony  do  pracy  na  

wysokości  i  posiada  certyfikaty  do  obsł ugi  podnośników  noż ycowych,  podnośników  teatralnych  itp.  

•   Upewnij  się,  ż e  cał y  sprzęt  dź wigowy  (zawiesia,  zestawy  przęseł ,  ł ańcuch  pokł adowy,  rusztowania  itp.) )  

jest  w  dobrym  stanie.  Przed  uż yciem  dokł adnie  sprawdź   wszystkie  komponenty.  •   Sprawdź   

wcześniej  wszystkie  komponenty  związane  z  projektem  pod  kątem  uszkodzeń

•   Personel  instalujący  powinien  przez  cał y  czas  nosić   sprzęt  ochrony  osobistej  (kapelusz,  obuwie  ze  

stalowymi  noskami,  okulary  ochronne  itp.).

•

•   Zawsze  upewnij  się,  ż e  konstrukcja,  na  której  gł ośnik  ma  być   zawieszony,  został a  zatwierdzona  przez  

inż yniera  budowlanego  lub  inż yniera  konstrukcyjnego  i  ż e  wytrzyma  cięż ar  

wszystkich  elementów  systemu  gł ośnikowego,  w  tym  gł ośników,  kabla  gł ośnikowego,  

liny  stalowej  itp.

Jeśli  wymagane  są  dodatkowe  zabezpieczenia  stalowe,  należ y  je  zainstalować ,  gdy  cał y  system  

znajdzie  się  na  wysokości  roboczej  i  przed  umoż liwieniem  publicznego  dostępu.

•

•   Skonsultuj  się  z  licencjonowanym  inż ynierem  budowlanym  w  sprawie  

instalacji  sprzętu  fizycznego.

montaż .  Nie  należ y  uż ywać   ż adnych  części  uszkodzonych  lub  podejrzewanych  o  uszkodzenie.

•   Nie  zawieszaj  gł ośników  bezpośrednio  nad  ludź mi.  •   Należ y  uż ywać   

wył ącznie  sprzętu  przystosowanego  do  warunków  obciąż enia  instalacji  i  umoż liwiającego  wystąpienie  

krótkotrwał ego,  nieoczekiwanego  przeciąż enia.

W  razie  potrzeby  skontaktuj  się  z  producentem  komponentu  w  celu  uzyskania  części  zamiennych.

Instrukcja  obsł ugiWaż ne  instrukcje  dotyczące  bezpieczeństwa

CDL12P/CDL10PZastosowanie  i  wdroż enie
3  3.3

6

OSTRZEŻ ENIE:  Nieprzestrzeganie  poniż szych  środków  bezpieczeństwa  moż e  
spowodować   poważ ne  obraż enia  lub  śmierć .  Instalacji  opisanych  w  tym  
podręczniku  powinien  dokonywać   wył ącznie  przeszkolony  specjalista.



Instrukcja  obsł ugi
Zastosowanie  i  wdroż enie CDL12P/CDL10P

3  3.4 Instrukcje  olinowania

Instrukcje  olinowania3.4

4.  Przesuń  zatrzask  osprzętu  w  górę,  aby  przymocować   go  do  gł ośnika  powyż ej.

3.  Wyciągnij  zawleczkę.
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2.  Naciśnij  przycisk  zwalniający,  aby  odblokować   sworzeń.

obróć   go  do  góry,  aby  zablokować   uchwyt  na  miejscu.

1.  Obróć   sworzeń  o  90˚  do  przodu.

5.  Wł óż   sworzeń  w  górny  otwór  zatrzasku  olinowania,  aż   się  zatrzaśnie,  i

Gł ośniki  CDL  posiadają  zintegrowane  koł ki  mocujące.  Zintegrowane  koł ki  do  olinowania  dział ają  tak  

samo,  niezależ nie  od  tego,  czy  mocujesz  CDL,  czy  siatkę  olinowania  CDL.



Zastosowanie  i  wdroż enie
Instrukcja  obsł ugi

CDL12P/CDL10P

Instrukcja  montaż u  listwy  przedł uż ającej  osprzętu  CDL3  3.5

3.5  Instrukcja  montaż u  listwy  przedł uż ającej  osprzętu  CDL

5.  Wł óż   zawleczkę  w  drugi  sworzeń,  aby  zablokować   go  na  miejscu.

Siatka  osprzętu  CDL.  W  przypadku  pochylenia  w  dół   drąż ek  należ y  zamontować   z  tył u  
ukł adu  gł ośników.  W  przypadku  odchylania  do  góry  drąż ek  należ y  zamontować   z  
przodu  ukł adu.  Ilustracje  w  tej  sekcji  przedstawiają  wył ącznie  konfigurację  pochylenia  
w  dół .

4.  Wł óż   drugi  sworzeń  ł ączący  w  wewnętrzny  otwór  przelotowy.

WAŻ NE:  Uż ywaj  wył ącznie  siatki  montaż owej  oznaczonej  dla  
Twojego  modelu  gł ośników  CDL  (CDL12P  lub  CDL10P).

3.  Zablokuj  sworzeń  za  pomocą  zawleczki.

2.  Wł óż   pierwszy  sworzeń  wideł kowy  do  najbardziej  wysuniętego  na  zewnątrz  otworu  przelotowego.

Listwa  przedł uż ająca  do  olinowania  CDL  to  opcjonalne  akcesorium  do  
siatki  olinowania,  które  zapewnia  kontrolę  pochylenia  w  górę  lub  w  dół   
dla  każ dej  instalacji  podwieszanej,  która  tego  wymaga.
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1.  Wyrównaj  przedł uż enie  osprzętu  CDL  ze  środkowym  wspornikiem



Zastosowanie  i  wdroż enie
Instrukcja  obsł ugi

CDL12P/CDL10P

Zawieszenie  macierzy  CDL3  3.6

3.6  Zawieszanie  macierzy  CDL

Masa  poszczególnych  komponentów

3.7.1  Podł ączanie  gł ośnika  CDL  do  innego  gł ośnika  CDL

3.7  Obsł ugiwane  konfiguracje

Obsł ugiwane  konfiguracje  gł ośników  podwieszanych

5,8  funta  (2,6  kg)

4

5

24  funty  (10,9  kg)

Maksymalna  liczba  gł ośników  CDL12P  2

9

63  funty  (28,6  kg)

6

Zastosowanie  gł ośników  przekraczających  obsł ugiwane  konfiguracje  podane  poniż ej  moż e  
prowadzić   do  poważ nych  uszkodzeń,  obraż eń  lub  śmierci.  Firma  PreSonus  przetestował a  poniż sze  
konfiguracje  pod  kątem  bezpieczeństwa.  Należ y  pamiętać ,  ż e  konstrukcja,  na  której  zawieszany  
jest  dowolny  zestaw  gł ośników  CDL,  musi  być   w  stanie  utrzymać   cał kowitą  masę.

Pasek  rozszerzenia

OSTRZEŻ ENIE:  Zapoznaj  się  ze  wszystkimi  instrukcjami  bezpieczeństwa  w  Rozdziale  3.3.

5

dla  obciąż enia  10:1.  Konstrukcyjne  wsporniki  zawieszenia  muszą  być   również   przystosowane  do  obciąż enia  10:1.

Siatka  osprzętu  CDL

OSTRZEŻ ENIE:  Wszystkie  osprzęty  i  akcesoria  do  olinowania  PreSonus  CDL  mają  znamionowe  parametry

4

OSTRZEŻ ENIE:  Skonsultuj  się  z  profesjonalnym  inż ynierem  mechanikiem  lub  konstruktorem,  

posiadającym  licencję  wydaną  w  jurysdykcji,  w  której  znajduje  się  instalacja  systemu  

dź więkowego,  w  celu  sprawdzenia,  sprawdzenia  i  zatwierdzenia  wszystkich  zamocowań  do  budynku  lub  

konstrukcji.  Skorzystaj  z  usł ug  certyfikowanego,  profesjonalnego  dź wigara  do  podnoszenia,  

pozycjonowania  i  mocowania  sprzętu  do  konstrukcji  nośnej.  Niewł aściwe  zawieszenie  moż e  prowadzić   do  poważ nych  uszkodzeń,  obraż eń  lub  

Siatka  osprzętowa  CDL12P

3

Siatka  do  olinowania  CDL10P  

20,6  funta  (9,3  kg)

Maksymalna  liczba  gł ośników  CDL10P  2

46,8  funta  (21,2  kg)

Wszystkie  gł ośniki  serii  CDL  w  jednym  zestawie  z  osprzętem  muszą  być   tego  samego  modelu.
WAŻ NE:  Gł ośników  CDL12P  nie  moż na  ł ączyć   w  szereg  z  gł ośnikami  CDL10P.

NIE  ZAWIESZAJ  GŁOŚNIKÓW  BEZPOŚREDNIO  NAD  WIDOWNIĄ

3

CDL10P

6

Poniż sza  tabela  przedstawia  konfiguracje  maksymalnego  obciąż enia  gł ośników  podwieszanych.

CDL12P



śmierci.

Zastosowanie  i  wdroż enie
Instrukcja  obsł ugi

CDL12P/CDL10P

Opcje  montaż u  na  sł upie3  3.8

Opcje  montaż u  na  sł upie

3.7.2  Mocowanie  gł ośnika  CDL  do  siatki  osprzętu  CDL

3.7.3  Uż ywanie  zawiesia  CDL  z  siatką  CDL

3.8

Maksymalna  wysokość   podbiegunowa

17”

(1)  CDL12P  lub  CDL  10P+
(1)  CDL  Sub18,

OSTRZEŻ ENIE:  Uż ywaj  wył ącznie  zawiesia  do  mocowania  oznaczonego  dla  Twojego  modelu  gł ośników  CDL

Nie  próbuj  montować   gł ośników  na  sł upach  na  gł ośnikach  CDL  Sub18  

ustawionych  na  podł oż u.

10

CDL  18,  ULT18  
lub  AIR18

(CDL12P  lub  CDL10P).  Zawiesie  CDL  jest  wymagane  we  wszystkich  instalacjach,  które

zawierać   4  lub  więcej  gł ośników  CDL  w  ukł adzie  pionowym.  Dodatkowo  w  instalacjach  wykorzystujących  

przedł uż enie  olinowania  CDL  rozł oż one  z  nachyleniem  w  górę  lub  w  dół   o  12˚  lub  większym,  należ y  

zastosować   zawiesie  olinowania  CDL.  Wszystkie  gł ośniki  CDL  w  zawieszeniu  muszą  być   tego  samego  modelu  

i  uż ywać   siatki  osprzętu  określonej  dla  tego  modelu

(1)  CDL12P  lub  CDL  10P+(2)  CDL12P  lub  CDL  10P+
(1)  CDL  Sub18  lub  CDL18 (2)  CDL18

Na  sł upie  gł ośnikowym  moż na  zamontować   maksymalnie  dwa  gł ośniki  CDL,  korzystając  ze  statywu  

trójnoż nego  o  ł ącznym  cięż arze  do  58,9  kg  lub  na  subwooferze  CDL.  Pojedynczy  gł ośnik  CDL  moż na  również   

zamontować   na  obudowie  ULT18  lub  AIR18.

40”

Podczas  montaż u  na  obsł ugiwanym  subwooferze  PreSonus  należ y  wykorzystać   sł up  pomocniczy,  który  

utrzyma  cał kowitą  masę  peł nozakresowych  gł ośników  CDL.  W  przypadku  montaż u  na  subwooferze  wysokość   

nie  moż e  przekraczać   następujących  wytycznych:

33,5”

WAŻ NE:  Uż ywaj  wył ącznie  siatki  montaż owej  oznaczonej  dla  Twojego  

modelu  gł ośników  CDL  (CDL12P  lub  CDL10P).



3.8.1  Waż ne  instrukcje  dotyczące  bezpieczeństwa  montaż u  na  sł upie

3.8.2  Instrukcja  montaż u  na  sł upie

(2)  subwoofery  muszą  być   ze  sobą  poł ączone.

CDL18  do  dolnej  części  gł ośnika  CDL  nie  moż e  przekraczać

na  uchwycie  na  sł upku,  aby  zapewnić   maksymalne  bezpieczeństwo  i  uniknąć   obraż eń.

(1)  CDL18,  (1)  ULT18  lub  (1)  AIR18

Waż ne:  Stosuj  odpowiednie  techniki  podnoszenia,  aby  uniknąć   obraż eń.

Maksymalna  wysokość   sł upa  od  góry  górnego  CDL  Sub18  lub  CDL18  
do  doł u  ukł adu  gł ośników  CDL  nie  moż e  przekraczać   17  cali.  PreSonus  poleca  
pręt  dystansowy  K&M  21334.050.55.

OSTRZEŻ ENIE  Firma  PreSonus  obsł ugiwał a  wył ącznie  gł ośniki  CDL  z  
osprzętem  do  montaż u  na  sł upie  (2)  na  subwooferze  PreSonus  CDL  Sub18  lub  

CDL18s.  Ż adne  inne  subwoofery  nie  są  obsł ugiwane  w  tej  aplikacji.  Maksymalna  wysokość   
sł upa  od  góry  subwoofera  CDL  do  doł u  gł ośnika  CDL  nie  moż e  przekraczać   33,5  cala.  
PreSonus  poleca  stojak  na  korbę  K&M  21339.000.55.

OSTRZEŻ ENIE  (2)  gł ośniki  CDL  muszą  być   ze  sobą  poł ączone.

2.  Ostroż nie  umieść   jeden  gł ośnik  CDL  na  sł upie  gł ośnika,  wkł adając  go  
cał kowicie  do  gniazda  sł upka.

40”.  PreSonus  poleca  stojak  na  korbę  K&M  21339.000.55.

(1)  Gł ośnik  CDL  na  statywie

1.  Wybierz  kąt  gniazda  sł upa  dla  swojego  zastosowania  (0˚  lub  7,5˚).

•

Instrukcje  znajdziesz  w  instrukcji  obsł ugi  CDL  Sub18.

(2)  Gł ośniki  CDL  na  szczycie  (1)  CDL  Sub18  lub  CDL18

Obsł ugiwane  są  następujące  opcje  montaż u  na  sł upie:

•

•

Zdecydowanie  zaleca  się  wspólne  podnoszenie  gł ośników  CDL

OSTRZEŻ ENIE  Maksymalna  wysokość   sł upa  od  góry  CDL  Sub18  lub
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(1)  Gł ośnik  CDL  na  górze  albo  (1)  CDL  Sub18,

najpierw  sł up,  a  następnie  przymocuj  do  niego  górny,  postępując  zgodnie  z  instrukcjami  w  Sekcji  3.7.1.

OSTRZEŻ ENIE  Inne  konfiguracje  subwooferów  piętrowych  nie  są  obsł ugiwane.

(1)  Gł ośnik  CDL  na  szczycie  (2)  CDL18

3.  Jeśli  montujesz  (2)  gł ośniki  CDL  na  jednym  sł upie,  umieść   na  nich  dolny  gł ośnik

Instrukcje  znajdują  się  w  Sekcji  3.7.1.

(2)  gł ośniki  CDL  muszą  być   ze  sobą  skręcone.  Instrukcje  
znajdują  się  w  Sekcji  3.7.1.

•

(2)  Gł ośnik  CDL  na  statywie

Uwaga:  Podczas  montaż u  (2)  gł ośników  CDL  należ y  zastosować   uchwyt  odchylany  o  7,5˚.

•

Instrukcja  obsł ugiOpcje  montaż u  na  sł upie

CDL12P/CDL10PZastosowanie  i  wdroż enie
3  3.8

•   Zawsze  sprawdzaj,  czy  stojak  lub  subwoofer  i  sł upek  subwoofera  spoczywają  na  poziomej,  

pł askiej  i  stabilnej  powierzchni.

•   Nie  mocuj  banerów  do  stojaka,  ponieważ   mogą  one  dział ać   jak  ż agiel

•   Zawsze  przestrzegaj  wszystkich  środków  bezpieczeństwa  określonych  przez  zewnętrznych  

producentów  urządzeń  uż ywanych  z  gł ośnikami  CDL.

•   W  przypadku  niektórych  zastosowań  moż e  być   konieczne  umieszczenie  dodatkowych  obciąż ników,  takich  

jak  worki  z  piaskiem,  na  podstawie  stojaka,  aby  zapewnić   maksymalną  stabilność .

•   Poprowadź   kable  w  taki  sposób,  aby  nikt  się  o  nie  nie  potknął ,  ponieważ   moż e  to  spowodować   

przewrócenie  się  gł ośnika  i  spowodować   poważ ne  obraż enia,  uszkodzenia  lub  śmierć .

•   Zawsze  sprawdzaj  specyfikację  stojaka  lub  sł upka,  aby  upewnić   się,  ż e  jest  on  zaprojektowany  

do  utrzymania  cięż aru  gł ośnika(ów)  CDL.

•   Stojaki,  sł upy  i  związany  z  nimi  sprzęt  należ y  sprawdzać   przed  każ dym  uż yciem.  Nie  uż ywaj  sprzętu,  którego  

części  są  zuż yte,  uszkodzone  lub  których  brakuje.

•   Nogi  statywu  powinny  być   cał kowicie  rozciągnięte,  aby  zapewnić   maksymalną  stabilność ,  i  umieszczone  w  miejscu  

o  mał ym  natęż eniu  ruchu,  tak  aby  nogi  nie  stwarzał y  ryzyka  potknięcia.

do  przewrócenia  systemu,  powodując  poważ ne  obraż enia,  uszkodzenia  lub  śmierć .



Specyfikacja4

Moc  szczytowa  1000  W,  program  500  W  (250  W  RMS)

Maksymalny  szczyt  SPL

46,8  funta  (21,2  kg)

Blokowane  3-ż ył owe  zł ącze  AC  Wejście  i  wyjście  HPF  On/

Off,  liczba  zestawów  w  zestawie,  wstępnie  ustawiona  

konfiguracja  subwoofera  PreSonus,  

sygnał ,  -3  dB,  ogranicznik,  zacisk  

15  mm  polipropylen  

Dwupozycyjny  uchwyt  do  sł upa  (0˚  i  7,5˚),  

zintegrowane  osprzęt  ( obciąż enie  10:1)

Linia  (XLR)

130  dB

18,7”  x  20,7”  x  17,5” (475  mm  x  525  mm  x  445  mm)

Zał ącznik

Moc  sterownika  LF

10” (cewka  drgająca  2,5”)

CDL  10P

Sygnał ,  -3  dB,  Limiter,  Clip

Kierowca  LF

Wejście

420  Hz

Moc  szczytowa  1000  W,  program  500  W  (250  W  RMS)

Waga

Częstotliwość   podział u

Moc  szczytowa  2000  W,  program  1000  W  (500  W  RMS)

Linia  (XLR)

CDL12P-Torba  materiał owa

Funkcje  DSP

15˚  na  obudowę

420  Hz

12” (2,5”)  cewka  drgająca

Wskaź niki

Aktywny  2-droż ny

Cał kowita  moc  systemu

48  Hz  –   18  kHz

Moc  szczytowa  2000  W,  program  1000  W  (500  W  RMS)

Pokrycie  pionowe 15˚  na  obudowę
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CDL  12P

Wł ączanie/wył ączanie  HPF,  liczba  zestawów  w  ukł adzie,  

wstępna  konfiguracja  subwoofera  PreSonus

Typ

Wymiary  (wys.  x  szer.  x  gł .)

Zakres  częstotliwości  (+/-  3dB)

Aktywny  2-droż ny

Klasa  D

Dwupozycyjny  montaż   na  sł upie  (0˚  i  7,5˚),  

zintegrowane  olinowanie  (obciąż enie  10:1)

Podł ączenie  sieciowe

120˚

48  Hz  –   18  kHz

63  funty  (28,6  kg)

Pokrycie  poziome

Typ  wzmacniacza

CDL  10P

CDL10P-Torba  materiał owa

Blokowanie  wejścia  i  wyjścia  3-ż ył owego  zł ącza  AC

120˚

Moc  szczytowa  1000  W,  program  500  W  (250  W  RMS)

Klasa  D

Bezpośrednie  wyjście  liniowe  (XLR)

Montowanie

Moc  sterownika  HF

6  x  2” (1”  cewka  drgająca)

CDL  12P

Wyjście

130  dB

Moc  szczytowa  1000  W,  program  500  W  (250  W  RMS)

14,4”  x  19,7”  x  15,6” (365  mm  x  500  mm  x  395  mm)

Sterownik  HF

Bezpośrednie  wyjście  liniowe  (XLR)

Polipropylen  15  mm

8x  2” (1”  cewka  drgająca)

akcesoria  opcjonalne

Specyfikacja
Instrukcja  obsł ugi

CDL12P/CDL10P
Dane  techniczne4  4.1

Dane  techniczne

4.2.1  CDL  12P

4.2  Rysunki  mechaniczne

4.1

[18,7  cala]

445  mm

475  mm

82,50°

[20,7  cala]

[14,25  cala]

525  mm

362  mm

[17,5  cala]

82,50°

82,50°



82,50°

445  mm  
[17,5  cala]

264  mm  
[10,4  cala]

365  mm  
[14,4  cala]

395  mm  
[15,6  cala]

525  mm  
[20,7  cala]

82,50°

82,50°

500  mm  
[19,7  cala]

CDL  10P

13

Specyfikacja
Instrukcja  obsł ugi

CDL12P/CDL10P
Rysunki  mechaniczne4  4.2

4.2.2  CDL  10P



Specyfikacja
Instrukcja  obsł ugi

CDL12P/CDL10P
Rysunki  mechaniczne4  4.2
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Dodany  bonus:  wcześniej  ściśle  tajny  przepis  PreSonus  na…

Kuwilon  karmazynów

•   1  14  uncji  puszki  pokrojonych  w  kostkę  pomidorów

6.  Zmniejsz  ogień  i  gotuj  na  wolnym  ogniu  bez  przykrycia  przez  30-45  minut,  aż   karmazyn  i  warzywa  będą  cał kowicie  ugotowane,  od  czasu  do  czasu  mieszając.  

Karmazyna  pokrój  na  kawał ki  wielkości  kęsa  i  wymieszaj.  Dodaj  pieprz  lub  ostry  sos  do  smaku.  Nie  obejmują.

7.  Podawaj  z  ryż em

•   1  butelka  jasnego  piwa  •   

2  liście  laurowe  •   1  

ł yż eczka  tymianku

•   2  funty  filetów  z  karmazyna

Kontynuuj  gotowanie  zasmaż ki,  aż   zacznie  się  rumienić ,  tworząc  ciemnoblond  zasmaż kę.

2.  Do  zasmaż ki  dodać   czosnek,  cebulę,  zieloną  paprykę  i  seler.

Skł adniki:  •   ¼  C  

Oleju  roślinnego

©  2023  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Wszelkie  prawa  zastrzeż one.  PreSonus  i  WorxAudio  są  znakami  towarowymi  lub  zastrzeż onymi  znakami  towarowymi  firmy  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Inne  nazwy  

produktów  wymienione  w  niniejszym  dokumencie  mogą  być   znakami  towarowymi  odpowiednich  firm.  Wszystkie  dane  techniczne  mogą  ulec  zmianie  bez  powiadomienia...  z  wyjątkiem  przepisu,  który  jest  klasyczny.

•   ¼  C  mąki

3.  Smaż   warzywa  przez  3-5  minut,  aż   zaczną  mięknąć .

•   1  cebula  pokrojona  w  kostkę

4.  Dodaj  pomidory,  liście  laurowe,  tymianek  i  karmazyn.  Gotuj  przez  kilka  minut.

5.  Powoli  dodawaj  piwo  i  doprowadzaj  do  niskiego  wrzenia.

•   1  ząbek  czosnku  posiekany  •   1  

zielona  papryka  pokrojona  w  kostkę  

•   3  ł odygi  selera  pokrojone  w  kostkę

Kolacja  jest  serwowana

Instrukcje  gotowania:  1.  W  

cięż kim  rondlu  lub  duż ej  patelni  rozgrzej  olej  na  średnim  ogniu  i  powoli  dodawaj  po  ł yż ce  mąki,  aby  utworzyć   zasmaż kę.

Porcja  6-8

Choć   nie  jest  to  jedno  z  bardziej  znanych  dań  poł udniowo-wschodniej  Luizjany,  Redfish  Couvillion  to  ulubiony  sposób  serwowania  naszych  

ulubionych  ryb  z  Zatoki  Perskiej.  Karmazyn,  znany  również   jako  Reds  lub  Red  Drum,  jest  nie  tylko  fajny  do  zł apania,  ale  takż e  pyszny!



Gł ośniki  o  stał ej  kierunkowości

Zarejestruj  swój  gł ośnik  CDL.  Odwiedź   my.presonus.com  i  utwórz  lub  zaloguj  się  na  
swoje  konto  uż ytkownika  MyPreSonus,  aby  zarządzać   wszystkimi  rejestracjami  sprzętu  i  
oprogramowania  PreSonus,  ł ączyć   się  z  pomocą  techniczną  i  nie  tylko.  Moż esz  
takż e  zarejestrować   się  za  pomocą  aplikacji  MyPreSonus  na  swoim  urządzeniu  mobilnym.

Zarejestruj  się  Sie  Ihren  CDL  Lautsprecher.  Melden  Sie  sich  unter  my.presonus.com  mit  einem  vorhandenen  
(lub  nowe)  MyPreSonus-Konto  i,  um  alle  Ihre  registrierten  PreSonus-Geräte  und  -Softwareprodukte  zu  verwalten,  den  
technischen  Support  zu  kontaktieren  und  vieles  mehr.  Alternatywna  aplikacja  do  rejestracji  za  pomocą  aplikacji  MyPreSonus  
na  Ihrem  Mobilgerät  durchführen.

Zarejestruj  się  na  CDL  enceinte  à  directivité  stale.  Odwiedź   my.presonus.com  i  skorzystaj  z  narzędzia  Compte  
Utilisateur  MyPreSonus,  aby  poł ączyć   się  z  gérer  tous  vos  enregistrements  de  matériel  et  de  logiciels  PreSonus,  
wstępnie  skontaktować   się  z  techniką  pomocy  itp.  Vous  pouvez  également  vous  inscrire  en  utilisant  l'appli  
MyPreSonus  na  telefon  komórkowy.

Zarejestruj  się  w  CDL  Altavoz.  Odwiedź   my.presonus.com  i  utwórz  wejście,  aby  
uzyskać   dostęp  do  zwykł ego  MyPreSonus,  aby  wykonać   wszystkie  czynności,  
zarejestrować   sprzęt  i  oprogramowanie  PreSonus,  poł ączyć   się  z  usł ugą  asistencia  técnica  i  wiele  innych.  
También  puedes  registrarte  con  la  aplicación  MyPreSonus  en  tu  dispositivo  móvil.

Baton  Rouge  •   USA
www.presonus.com

CDL12P/CDL10P
Instrukcja  obsł ugi

umieść   tutaj  numer  seryjny

®
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